令和 7 年 10 月吉日

ご面会の皆様

医療法人  並木会

介護老人保健施設メディコ阿久比

施設長  加  藤  忠

面会中止のお知らせ

拝啓  秋冷の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度  全館停電にて電気設備点検を予定しております。皆様の

安全を第一に考え、ご面会を中止させて頂くことにしました。

ご迷惑お掛け致しますが、何卒事情をご高察の上、ご理解とご協

力の程、お願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら、気兼ねなく担当者までお申し

出下さい。

敬具

記

【  面会中止日時  】

令和 7 年 10 月 22 日（水）13：30～15：00

＜ご質問・問合せ先＞

事 務 長  佐  治  浩  功

電話  0569-48-1156